

Karta informacyjna dotycząca środowiska

Zgodność ze środowiskiem

Udział składników łatwo biodegradowalnych: 100 %

Im większy jest udział składników łatwo biodegradowalnych (zgodnie z wytycznymi OECD 301 lub Rozporządzeniem w sprawie detergentów (WE) nr 648/2000), tym lepiej składniki te mogą ulec degradacji w oczyszczalniach ścieków. Dzięki temu produkt jest bardziej przyjazny dla środowiska.

Zawartość fosforu: 0 mg/g

Niska zawartość fosforu jest ogólnie rzecz biorąc bardziej przyjazna dla środowiska i oznacza mniejszy wpływ na środowisko.

Surowce na bazie oleju palmowego – posiadają certyfikat RSPO: %

Certyfikat RSPO (Roundtable on Sustainable Palm Oil) jest najważniejszym, uznawanym na świecie certyfikatem dla oleju palmowego. Liczba ta wskazuje, jaka część oleju palmowego posiada ten certyfikat.

recykling

Możliwość recyklingu naszych pojemników

Wszystkie nasze pojemniki o pojemności 1 l, 5 l, 10 l i 600 ml nadają się do recyklingu w ponad 95%.

Plastik poddany recyklingowi

Od marca 2023 roku butelki o pojemności 1 litra są wytwarzane w 30% z plastiku pochodzącego z recyklingu. Od sierpnia 2023 r. dotyczy to również butelek o pojemności 600 ml. Postawiliśmy sobie za cel zwiększenie udziału materiałów poddawanych recyklingowi do 70% do 2024 roku.

Sprzedaż

Prosimy o wyrzucanie niezanieczyszczonych i całkowicie opróżnionych pojemników do odpowiednich pojemników na odpady komercyjne lub do żółtego worka, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Certyfikaty i aukcje

EcoVadis Platinum

Firma Buzil otrzymała nagrodę Platinum od EcoVadis w 2023 roku - po raz drugi z rzędu. Tylko 1% wszystkich firm ocenionych przez Ecovadis otrzymało nagrodę platynową.



ISO

Certyfikaty te potwierdzają nasze wysokie standardy oraz zaangażowanie na rzecz jakości, ochrony środowiska i bezpieczeństwa pracy. Dają Ci pewność, że decydując się na Buzil, stawiasz na odpowiedzialnego i godnego zaufania partnera.



Zastosowanie

dawkowanie

Stosowanie się do naszych zaleceń dotyczących dawkowania jest zachowaniem przyjaznym dla środowiska. Oznacza to, że do środowiska przedostaje się mniej substancji chemicznych. Obciążenie związane z użyciem jest zminimalizowane. Dzięki naszym kulkom dozującym i pompkom możesz działać ekonomicznie i ekologicznie.



Wkład

Oryginalną butelkę można łatwo napełnić z praktycznego kanistra, co pozwala zaoszczędzić na odpadach opakowaniowych.



Zimna woda

Zimna woda jest kluczowa dla optymalnej skuteczności naszego produktu, ponieważ utrzymuje strukturę składników w stanie stabilnym i umożliwia skuteczne czyszczenie. Ponadto oszczędzasz energię, co jest nie tylko bardziej przyjazne dla środowiska, ale również bardziej opłacalne.



przezroczystość

Regularnie publikujemy raport dotyczący zrównoważonego rozwoju. Zawiera szczegółowe informacje na temat naszych inicjatyw przyjaznych środowisku i zrównoważonych praktyk. Aktualny raport na temat zrównoważonego rozwoju można znaleźć na stronie: <https://www.buzil.de/nachhaltigkeit>